
И З Ј А В А   З А   С О Г Л А С Н О С Т  

 

Изјавувам дека сум согласен/согласна, Собранието на Република Северна Македонија 
и Министерството за внатрешни работи, да ги употребат моите лични податоци, во 
согласност со Законот за заштита на личните податоци, заради безбедносна проверка 
при посета на Собранието на Република Северна Македонија. 

Согласноста за употреба на податоци изразена погоре, ги вклучува следните лични 
податоци:  

• име и презиме 
• број на лична карта 

  


